

Mantecados sin gluten 200 gr

EAN: 8425887003128

FABRICANTE: SANAVI



Producto tradicional español elaborado especialmente para conmemorar el fin de año. Bajo contenido en sal.

DESCRIPCIÓN

Mantecados sin gluten.

INGREDIENTES:

Grasa vegetal (palma, girasol, soja), almidón de maíz, azúcar de caña, **ALMENDRAS** (12%), harina de maíz, harina de arroz, clara de **HUEVO** pasteurizada, almidón de arroz, harina de **SOJA**, canela en polvo (0,7%), gasificantes (difosfato disódico, carbonato ácido de sodio), antioxidante (extracto rico en tocoferoles).

ALERGENOS:

Contiene **huevo o derivados, soja, frutos de cáscara.**

